
 

2024 年 4 月 23 日 

フィットネスメンバーの皆様 

セントラルフィットネスクラブ天王洲 

店長  瀬戸 裕子 

 

プールエリア利用休止のお知らせ 

拝啓  

春陽の候 平素は当クラブにご愛顧をたまわり、篤く御礼申し上げます。   

 さて、この度、プール底面のタイル改修工事を下記の要領にて実施いたします。大変、急な

お知らせとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、スタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに

邁進する所存でございますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．工事期間：2024 年 5 月 2 日（木）～ 5 月 3 日（金）※5 月 2 日は定期休館日 

期間中はプールエリア（ジャグジー含む）のみ利用休止となります。 

プール以外のエリアは通常営業致します。 

 

２．工事内容 

プール底面の内タイル改修工事 

 

３．他店舗利用のご案内 ＜5 月 3 日（金）の臨時休業日＞ 

※臨時休業日は、フィットネスナビアプリのご提示（もしくはメンバーズカー

ドご持参）で、以下の利用クラブを対象として、当クラブメンバーは、営業

時間内に無料で施設をご利用いただけます。 

（ご利用可能エリアはプール以外のエリアも対象となります。） 

※５月３日（金）は祝日営業となりますので営業時間にご留意ください。 

 ご確認をお願いします。  

※レンタルタオルは有料となります。       

クラブ名 電話番号 休館日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ用賀店 03-3700-6116 火曜日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ自由が丘 03-5729-0550 水曜日 

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ大森 03-5753-5211 月曜日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ南青山 03-5468-1191 月曜日 

４．その他  

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 03-5462-2355 までお問い合わせ願います。  

以上 


